
 

Televizní akademie KG 
Salesiánské divadlo, Praha-Kobylisy  25.11.2015  

Je přesně tolik, kolik je, a šum v sále i předsálí naznačuje, že se schyluje k začátku dlouho připravované 
Akademie KG. V zákulisí zaznívají poslední pokyny, zní třetí gong a na scéně se objevuje dvojice moderátorů večerních 
zpráv, kteří publikum obeznamují s několika zajímavými událostmi, např. s reportáží o ženě, která uvázla pod kořeny, 
akcí na Albertově, ale hlavně s programem celé akademie, která se tentokrát nese v duchu televizního vysílání.  

Studenti všech tříd si opět dali záležet, aby se jejich vystoupení povedla – připravili si taneční i pěvecká čísla, 
divadelní kousky a zazpíval také SKřeG (Sbor KG). Nejvíce času a energie však přípravám pravděpodobně věnovali 
septimáni a třeťáci, kteří měli celou akademii na starost. Ti se pro úvodní scénky nechali inspirovat známými reklamami 
– jejich pojetí však bylo poněkud originálnější a samozřejmě aktualizované pro potřeby akademie.  

Díky nasazení všech zúčastněných proběhl celý večer bez vážnějších komplikací, a proto si po posledním 
vystoupení mohli všichni oddechnout a vychutnat slova chvály od ředitelky školy Ing. Boženy Böhmové a pak také od 
zástupce Arcibiskupství pražského PhDr. Filipa Dostála, který se nechal slyšet, že po tomto zážitku se mu program 
dostupných televizních stanic bude zdát nudný, a tak alespoň měsíc televizi nezapne. 

Letošní televizní show, pardon, akademie je tedy za námi… A jak to vlastně vypadalo?  

     

     


